РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

« 30 »  января  2017 года                     № 3                         ст. Митякинская

О принятии соглашения о передаче Администрацией Тарасовского района осуществление части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Митякинского сельского поселения муниципального образования «Тарасовский район»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
                                                     РЕШИЛО:

1.Поручить Администрации Митякинского сельского поселения заключить с Администрацией Тарасовского района соглашение о передаче Администрацией Тарасовского района осуществление части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Митякинского сельского поселения муниципального образования «Тарасовский район», сроком на один год. (Приложение)
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль  исполнения  данного решения возложить на  главу Администрации Митякинского сельского поселения Куркина С.И.
      Председатель Собрания депутатов

Митякинского сельского  поселения                               В.А. Щуров
 Приложение
                                                                                                   к решению  Собрания  депутатов

 Митякинского сельского поселения

От 30.01. 2017г. № 3

Перечень дорог Митякинского сельского поселения.
	№

п/п
	Наименование
	км

	1
	Дорога асфальтобетонная, кадастровый номер 61:37:0100101:3983 ст. Митякинская в пределах ул. Менжинского
	2,1

	2
	Дорога асфальтобетонная, кадастровый номер 61:37:0100101:2850 ст. Митякинская в пределах улиц: Ленина, Фрунзе, пер. Лесхозный
	1,447

	3
	Внутри поселковая автомобильная дорога, кадастровый номер 61:37:0100201:1556 х. Дубы, ул. Дубовская
	0,95

	4
	Внутри поселковая автомобильная дорога, кадастровый номер 61:37:0100201:1555 х. Дубы, ул. Речная
	2,1

      Председатель Собрания депутатов

Митякинского сельского  поселения                               В.А. Щуров